令和２年 ６月 １日

金沢市ラグビーフットボール協会 会員各位

金沢市ラグビーフットボール協会

                                       会  長  島 津  健 一

令和２年度 金沢市ラグビーフットボール協会定期総会書面決議の結果について

  日頃から、当協会の活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

  さて、本年度の定期総会は新型コロナウイルスの感染拡大防止という観点から、書面での

議決とし、令和２年５月３１日までに書面表決書をご提出いただきました。

  その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

令和２年度 金沢市ラグビーフットボール協会定期総会議決結果

  【議 案】

    ・第 1号議案    令和元年度事業報告

    ・第 2号議案    令和 2年度事業計画（案）

    ・第 3号議案    令和元年度会計報告

    ・第 4号議案    令和 2年度会計予算（案）

    ・第 5号議案    役員改選

  【結 果】

    第１号から第５号までの議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

  【連絡先】

    金沢市ラグビーフットボール協会事務局  理事長 ： 西 野 成 人

      ℡ ０９０－６８１０－２９１１  Fax ０７６－２８０－２４０１